СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июля 2019 г. № 10
х. Витебск
О рассмотрении представления прокуратуры Подгоренского района от 28.06.2019 года № 2-1-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», а так же на основании представления прокуратуры Подгоренского района от 26.06.2019 года № 2-1-2019,  был рассмотрен вопрос «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», и о прекращении полномочий депутатов Совета народных депутатов Витебского сельского поселения: Камагурова Владимира Яковлевича, Плешкова Александра Евгеньевича, Кульбакина Сергея Васильевича, Ковалева Михаила Викторовича, не полностью предоставивших сведения о доходах за отчетный 2018 год. Выслушав объяснения депутатов по этому вопросу, Совет народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Не прекращать досрочно полномочия депутатов совета народных депутатов Витебского сельского поселения Камагурова Владимира Яковлевича, Плешкова Александра Евгеньевича, Кульбакина Сергея Васильевича, Ковалева Михаила Викторовича.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Витебского

сельского поселения
	                                       М.В.Ковалев